



Vihreät

Tampereen Vihreät ry:n strategia vuosille 2024–2028

Tampereen Vihreät ry:n strategia kattaa sekä kunnallisjärjestön toiminnan ja kehityksen että poliittisen toiminnan ja vihreiden arvojen edistämisen poliittisissa luottamustehtävissä. Tämä strategia on ohjaa Tampereen Vihreät ry:n yhdistystoimintaa vuosina 2024–2028 ja samalla tarjoaa suuntaviivoja niille, jotka osallistuvat vihreään poliittiseen toimintaan vaaleissa valittuina valtuutettuina ja muissa luottamustehtävissä. Vaikka nämä osa-alueet ovat erilliset ja erilaiset, ne ovat kiinteässä yhteistyössä ja vuorovaikutuksessa keskenään.

Tampereen vihreät pyrkii rakentamaan kestäväää ja avointa yhteiskuntaa niin yhdistyksen sisällä kuin kaupungin poliittisissa päätöksissä. Tämä strategia ohjaa molempia poliittisen vaikuttamisen alueita ja varmistaa, että ne tukevat toisiaan matkallamme kohti vihreää unelmien Tamperetta.

Missio – mihin pyrimme

Tavoittemme on eettisesti ja ekologisesti kestävä Tampere. Tampere, jossa kaupunkilaisen arjessa on helppoa tehdä kestäviä valintoja ja jossa vastuullisesti toimivat yritykset menestyvät. Tampere, jota voimme perustellusti kutsua Suomen vihreimmäksi kaupungiksi. Tämä saavutetaan tekemällä Vihreistä kaupungin vetovoimaisin puolue: Olemme houkuttelevin yhteisö tehdä Vihreiden arvojen mukaista politiikkaa.

Tampereen vihreissä pääsevät kaikki kiinnostuneet mukaan osallistumaan ja tekemään – toimintaamme mukaan tulemiseen ei ole kynnystä. Vaaleissa ehdokkaaksi asettumisen lisäksi arvokasta vaikuttamistyötä ovat toimiminen yhdistyksen hallituksessa ja erilaisissa työryhmissä, ehdokkaiden tukiryhmissä tai tapahtumien ideoinnissa ja järjestelyissä, sekä kaikenlainen vapaaehtoistyö ja auttaminen aivan pienistä kertaluonteisista askareista alkaen. Tampereen vihreät on luonteeltaan alusta ja katalysaattori vihreään vaikuttamiseen ja kohtaamisiin – toimintamme ei ole ylhäältä saneltua, vaan toimijoista lähtevää.

Tarjoamme vaikuttavuutta jäsenistöllemme. Vaikuttamisessa on useita tasoja: paikallinen, maakunnallinen ja valtakunnallinen, sekä toisaalta jako poliittisiin luottamustoimiin ja yhdistyksen sisäisiin vaikuttamismahdollisuuksiin. Vaikka Tampereen vihreiden ydintä on tarjota vaikuttamismahdollisuuksia nimenomaan paikallisesti sekä ehdokasasettelun että yhdistystoiminnan kautta, tuemme jäseniämme heidän hakiessaan maakunnalliseen tai valtakunnallisiin luottamustoimiin. Rohkaisemme jäseniämme vaikuttamaan myös puolueen sisällä erilaisissa tehtävissä, joita on runsaasti esimerkiksi puolue-elimissä, ohjelmatyöryhmissä ja muissa rooleissa.

Vaikutamme asenteisiin myös oman organisaatiomme ulkopuolella. Esitämme perusteluja, jotta mahdollisimman moni kannattaa vihreiden arvojen mukaista toimintaa ja toimii yhteistyössä poliittisten ja muiden toimijoiden kanssa vihreiden arvojen edistämiseksi, vaikkei kuuluisi puolueeseemme. Edistämme kestäväää kasvua ja yritysmyönteistä ilmapiiriä muun muassa tukemalla paikallista yritystoimintaa. Uskomme, että kestävä yritystoiminta on avainasemassa kaupungin talouden vahvistamisessa ja samalla se edistää ekologista ja sosiaalista kestävyyttä yhteisössämme.

Näiden tavoitteiden toteutuessa Tampereen vihreistä kasvaa Tampereen suurin puolue, mikä entisestään kasvattaa myönteistä vaikuttamistamme kaikkien kaupunkilaisten parhaaksi.

Visio – keitä me olemme

Meitä ohjaa vilpittön pyrkimys hyvän elämän edellytysten luomiseen kaikille maapallolla. Olemme toiset huomioonottavia heikompien puolustajia ja koko Tampereen ja planeettamme edunvalvoja.

Teemme eettisesti ja ekologisesti kestäväää tutkimukseen ja tietoon perustuvaa politiikkaa. Olemme sivistyksen puolustajia ja elinvoiman tuottajia. Olemme rohkeita politiikan joukkuepelaajia, joille yhteinen hyvä on tärkeämpää kuin puoluepoliittiset irtopisteet.

Arvot – mikä meitä yhdistää

Avoimuus

Toimimme avoimesti ja läpinäkyvästi. Toimintamme on helposti saavutettavaa ja ennakkoluulotonta. Kehitymme jatkuvasti ja etsimme uusia ratkaisuja.

Kestävyys

Toimintamme ja ratkaisumme ovat ekologisesti, sosiaalisesti, kulttuurisesti ja taloudellisesti kestäviä. Kestävyys ohjaa toimintamme kehittämistä ja poliittisia avauksiamme.

Välittäminen

Toimintamme on välittävää, olipa kyse sitten jäsentemme, sidosryhmiemme tai yhteistyökumppaniemme kohtaamisesta tai poliittisten avausten tekemisestä. Ihmisten ja ympäristön hyvinvoinnin edistäminen on toimintamme ydin.

Yhdenvertaisuus

Kaikki toimintamme perustuu yhdenvertaisuuteen ja ihmisoikeuksien kunnioittamiseen.

Toimintaympäristö

Toimintaympäristömme on monipuolinen ja dynaaminen – kuin Suomi pienoiskoossa. Kaupunki itsessään on suuri ja kasvava valtakunnallinen keskus, joka tarjoaa monenlaisia mahdollisuuksia poliittiselle vaikuttamiselle ja yhteisölliselle toiminnalle. Tampere tunnetaan monipuolisesta kulttuuri- ja opiskelijaelämästään, ennakkoluulottomasta ideoiden toteuttamisesta, sekä vahvasta osaamisesta ja menestyksestä monilla aloilla.

Toimintaympäristöön vaikuttaa myös kaupungin monimuotoinen asujaimisto, johon kuuluu eri taustoista tulevia ihmisiä. Suurin osa kaupunkilaisista asuu keskustaajamassa, mutta silti suurin osa Tampereesta on maaseutua. Kohtaamme monenlaisia näkemyksiä ja tarpeita jäsenistömme ja kaupunkilaisten keskuudessa. Kaupungin sijainti Suomen asutuksen keskellä ja hyvät liikenneyhteydet tekevät siitä merkittävän vaikuttamisen solmukohdan valtakunnallisesti.

Toimintaympäristöä leimaavat kaupungin ekologinen painotus ja kestävän kehityksen tavoitteet. Tampereella on vahva halu edistää ympäristöystävällisiä ratkaisuja ja kestäväää elämäntapaa, mikä tarjoaa meille vihreille hedelmällisen maaperän ideoiden ja aloitteiden tekemiseen.

Olemme osa laajaa verkostoa, jossa tehdään yhteistyötä eri toimijoiden kanssa kaupungin parhaaksi. Yhteistyö jäsenjärjestöjemme, muiden poliittisten puolueiden, kansalais- ja opiskelijajärjestöjen sekä eri toimialojen yhteisöjen kanssa on olennainen osa toimintaympäristöä. Toimintaympäristössä korostuvat avoimuus, keskustelu ja jatkuva pyrkimys rakentavaan yhteistyöhön eri toimijoiden kanssa.

Vihreiden valtakunnallinen kannatus ja menestys vaaleissa heijastuvat myös toimintaamme Tampereella, vaikka Tampereella kannatuksemme on ollut korkeampaa kuin valtakunnallinen kannatus. Tähän ei kuitenkaan voida tuudittautua, vaan jokainen ääni on ansaittava aina uudelleen. Kuten valtakunnallisesti, myös kaupungin sisällä erot kannatuksessa vaihtelevat suuresti. Heikko menestys vaaleissa ja siitä seurannut haastava taloudellinen tilanne ovat vähentäneet käytettävissä olevia voimavaroja, koska osa toimintamme tuloista saadaan puolueelta. Siksi toimintaa on jouduttu sopeuttamaan. Kuntavaalien tulos on meille merkittävin taloudellisten voimavarojen määrittäjä, jonka mukaan seuraavan valtuustokauden toimintaa rakennetaan. Pienillä voimavaroilla vapaaehtoisten osallistaminen toimintaan korostuu vahvemmin ja vaatii aktiivista yhteydenpitoa sekä mielekkään toiminnan suunnittelua.

Toiminta ja tavoitteet

Millainen on unelmien Tampere ja Vihreät

Eettinen ja ekologinen kestävyys

Pyrimme luomaan eettisesti ja ekologisesti kestävä Tampereen, joka toimii esimerkkinä muille kaupungeille ja jossa rakennetaan yhteistyötä yritysten kanssa, jotka jakavat arvomme ja ovat valmiita edistämään kestävä tulevaisuutta kaikille tamperelaisille.

Vetovoimainen poliittinen tekijä

Tavoittemme on, että Vihreät on Tampereen suurin puolue. Haluamme olla kaupungin vetovoimaisin poliittinen toimija, jonka parista kaikenlaiset tamperelaiset löytävät poliittisen kotinsa.

Osallisuus ja vaikuttaminen

Tarjoamme kaikille jäsenillemme ja vihreät arvot jakaville tamperelaisille mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa matalalla kynnyksellä.

Yhteisen hyvän puolesta

Vihreät ovat osa puoluerajat ylittävää tamperelaista joukkuetta, jolle yhteisten tavoitteiden saavuttaminen on tärkeämpi arvo kuin poliittiset irtopisteet.

Avoin, monikulttuurinen ja yhteistyöhenkinen kaupunki

Unelmiemme Tampere on avoin, ystävällinen ja monimuotoinen kaupunki, joka edistää kulttuuria, vastuullista yrittäjyyttä, yhteistyötä ja kestäviä valintoja.

Edelläkävijä kestävydessä ja yhdenvertaisuudessa

Olemme kestävä elämän suunnannäyttäjiä. Edistämme ja puolustamme ihmisoikeuksia, antirasismia sekä yhdenvertaisuutta kaikilla tasoilla.

Kansainvälisyys ja kansallinen vaikuttavuus

Tavoitteenamme on olla alueemme ja maailmanlaajuisen yhteistyön edelläkävijä, joka tarjoaa paikan kaikille vihreät arvot jakaville.

